ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
{б.ОЛ-ЛОЛЛ №

Иркутск
Об утверждении решения ко
миссии по Регламенту, депу
татской этике, информацион
ной политике и связям с обще
ственными объединениями За
конодательного Собрания Ир
кутской области о работе заме
стителя председателя комиссии
по Регламенту, депутатской
этике, информационной поли
тике и связям с общественны
ми объединениями Законода
тельного Собрания Иркутской
области на профессиональной
постоянной основе

Руководствуясь статьей 22 Закона Иркутской области от 8 июня
2009 года № ЗО-оз «О Законодательном Собрании Иркутской области»,
статьей 9 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, За
конодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить решение комиссии по Регламенту, депутатской этике,
информационной политике и связям с общественными объединениями За
конодательного Собрания Иркутской области о работе заместителя пред
седателя комиссии по Регламенту, депутатской этике, информационной
политике и связям с общественными объединениями Законодательного
Собрания Иркутской области Крывовязого Ивана Викторовича на профес
сиональной постоянной основе.

2

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников